

12.9x12.56	1	11	עמוד	כותרת -	14/07/2017	59353701-3
בית חולים ברזילי ד"ר חזי לו - 80829						

## מאות בערב בריאותי ואומנותי בחסות המרכז הרפואי 'ברזילי'

בדברים שנשא הדגיש די"ר לוי את מקצועיות הצוות הרפואי שבראשו עומד פרופי אייל ענתבי. הוא הדגיש את התחשבות המרכז הרפואי בצרכי המאושפזות והביא כדוגמה את הענקת חטיפי בריאות בין הארוחות. הוא ציין במיוחד את מחלקת דוברות ופניות ציבור בראשה עומדת הגבי קידר שפועלת במסירות בכל בקשה.

המשתתפת התבשרו על ההטבות המוענקות לילדות, החזר על שירות מונית לצורך הגעה לברזילי. במעמד השחרור מתנה נאה וכן לילה נוסף בבתי החלמה החרדיים.

הרב שלמה פלד מנהל קשרי הקהילה בברזילי הציג את חזון המרכז הרפואי להעניק שירות מתחשב ואיכותי לציבור שומרי המצוות שבא לידי ביטוי במגוון רב של נושאים החל מההקפדה על נושאי הצניעות וההלכה עבור בהגשת אוכל בהשגחת הבדי"ץ וחסידורי השבת שהוהגו על פי כללי ההלכה, ועד להטבות השונות המוענקות למאושפזות.

האחות הראשית במחלקה, סיפרה למשתתפות על הצוות והאווירה המשפחתית השוררת במחלקה וציינה את האפשרויות השונות והמגוונות המוענקות למאושפזות.

דברים אף נשא הגבי אילין מנהלת מרחב במכבי אשר סיפרה על ההיכרות עם המרכז הרפואי ברזילי והמליצה בחום בפני המשתתפות על ברזילי. היא גם סיפרה אודות השירותים החדשים שנוספו והותאמו במכבי לטובת הקהילה.

בנוסף נהנו המשתתפות מכיבוד עשיר ומשי שניתן לכל משתתפת ובסיומו נערכה הגרלה בה הגרילו המשתתפות פרסים מרשימים.



**מאות משתתפות בערב שילב בין בריאות להנאה אומנותית ושארגן בידי המרכז הרפואי 'ברזילי'. במהלך הערב זכו המשתתפות להרצאות בנושאים מגוונים ונהנו ממופע בסיפור אישי בליווי שירה ונגינה בכינור. את הערב הנחתה בטוב טעם דוברת בית החולים הגבי קידר.**

את דברי הפתיחה נשא מנכ"ל 'ברזילי' הדי"ר חזי לוי אשר הסביר על הגישה הידידותית של ברזילי גם לבני המגזר החרדי תוך הבנת צרכי המגזר וכללי ההלכה והמהפכה שחלה בברזילי בתחום זה.

מנכ"ל המרכז הרפואי פרש בפני המשתתפות את פעילות פורום הרפואה בברזילי אשר כוללת בתוכה את נציגי המגזר החרדי ועסקני הרפואה בדרום. פורום הרפואה החרדי בראשות הרב שלמה פלד מתכנס ב'ברזילי' לעיתים קרובות על מנת לדון בבעיות שבהם יכולים שומרי תורה ומצוות להיתקל בהם במסגרת טיפולי הרפואה, ולמצוא את הפתרונות הניאותים.